
a Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

serce Polski

Unia Europejska
EuropsjiJu fundusz Społeczny

IR. 271.15.2019 Dąbrówka, 6 grudnia 2019 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Nazwa zadania: Zakup, dostawa i montaż pracowni szkolnych oraz pomocy edukacyjnych w 
gminie Dąbrówka w ramach projektu p n .: " Rozwój kompetencji i umiejętności paszportem 
do lepszej przyszłości".
Numer sprawy: 271.15. 2019
Ogłoszenie w BZP nr 540267069-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 630769-N-2019 
Data: 02/12/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Dąbrówka, Krajowy numer identyfikacyjny 53369900000000, ul. ul. T. Kościuszki 
14, 05-252 Dąbrówka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7578002, 7578077, e- 
mail urzad@dabrowka.net.pl, faks 297 578 220.
Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowka.net.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.l) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III 
Punkt: III. 1.3
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert wykonali co najmniej dwie usługi lub dostawy na podstawie odrębnych umów, 
obejmujące swoim charakterem dostawy lub usługi zgodne z przedmiotem zamówienia. 
Zakres każdego z zamówień winien opiewać na kwotę co najmniej: a) 300 000,00 zł brutto -  
dotyczy części I, b) 60 000,00 zł brutto -  dotyczy części II,
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert wykonali co najmniej dwie usługi lub dostawy na podstawie 
odrębnych umów, obejmujące swoim charakterem dostawy lub usługi zgodne z przedmiotem 
zamówienia. Zakres każdego z zamówień winien opiewać na kwotę co najmniej: a) 300 
000,00 zł brutto -  dotyczy części I, b) 20 000,00 zł brutto -  dotyczy części II,
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.6.2.
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-12-10, godzina: 12:00,
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 2019-12-13, godzina: 12:00,

Zup WÓJTA 

Dcrcta Wróbe ''

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.bip.dabrowka.net.pl

